
UCHWAŁA Nr 112/XIII/2015 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Żabia Wola Nr 24/XVIII/2012 z dnia  

19 czerwca 2012 r. w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego  

dla dróg gminnych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy Żabia Wola uchwala,  

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Rady Gminy Uchwale Rady Gminy Żabia Wola Nr 24/XVIII/2012 z dnia  

19 czerwca 2012 r. w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg 

gminnych w § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Za umieszczenie w pasie drogowym urządzenia obcego, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala 

się następujące roczne stawki opłat za 1 m
2
 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej 

zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia: 

1) Poza obszarem zabudowanym                                                                         15,00 zł 

2) W obszarze zabudowanym                                                                              40,00zł 

3) Na drogowym obiekcie inżynierskim                                                              70,00zł 

4) Dla sieci i przyłączy wodociągowych                                                              10,00zł  

5) Dla urządzeń będących własnością gminy Żabia Wola                                    0,00zł 

6) Dla urządzeń telekomunikacyjnych                                                                  20,00zł 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 


